
 

 

 

Zarządzenie Nr 612/2024 

Wójta Gminy Gołuchów 

 z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski 

Ośrodek Turystyki i Sportu na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. 2023 poz.40 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść Zarządzenia nr 594/2023 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 19.12.2023r. 

w sprawie cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek Turystyki 

i Sportu na rok 2024, § 1 ust.1 oraz § 1 ust.5 które otrzymują następujące brzmienie: 

 

§ 1 ust.1 

 

1. Wynajem domków turystycznych                                                 Cena za dobę 

Domek 8 osobowy z dwoma łazienkami – 1 doba                           - 460,00 zł 

                                                                     - 2 doby                          - 400,00 zł 

                                                                     - 3 doby i powyżej         - 340,00 zł 

Domek 8 osobowy z węzłem sanitarnym - 1 doba            - 460,00 zł 

                                                                            - 2 doby                         - 400,00 zł 

                                                                            - 3 doby i powyżej         - 340,00 zł 

       Domki 6 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba           - 390,00 zł 

                                                                            - 2 doby                          -330,00 zł 

                                                                            - 3 doby i powyżej        - 270,00 zł 

       Domki 5 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba           - 325,00 zł 

                                                                            - 2 doby                         - 275,00 zł 

                                                                            - 3 doby i powyżej         - 225,00 zł 

       Domki 3 osobowe z węzłem sanitarnym  - 1 doba                      - 210,00 zł 

                                                                            - 2 doby                         - 180,00 zł 

                      - 3 doby i powyżej         - 150,00 zł 
 

Wynajem domków turystycznych dla wycieczek szkolnych 

 

35,00 zł od osoby za dobę (bez pościeli) 

20,00 zł za wypożyczenie kompletu pościeli 

 

a) Dla organizatorów wypoczynku zbiorowego, wycieczek szkolnych, grup zorganizowanych 

(pracowników firm) lub pobytów indywidualnych dłuższych niż 10 dni mogą być  

    stosowane ceny umowne – negocjowane do 30% rabatu. 

 

b) Za pobyt dodatkowej osoby w domku dolicza się opłatę w wysokości 25,00 zł za dobę. 

 

c) Do cen wynajmu domków doliczona zostanie opłata za zużycie energii elektrycznej według     

    wskazań licznika.  

 

§ 1 ust.5 

 

Opłaty za parkowanie pojazdów 

 

Parkowanie samochodu osobowego        

w okresie od 20.04. – 31.05.2024r. 

od poniedziałku do soboty – 15,00 zł  



 

 

niedziela i święta – 20,00 zł 

w okresie od 01.06. – 30.09.2024r. 

wszystkie dni tygodnia – 20,00 zł 

 

Parkowanie autokaru        - 40,00 zł  

Parkowanie motocykla, motoroweru       -  4,00 zł 

w okresie od 20.04. – 30.09.2024r 

wszystkie dni tygodnia 

 

§ 2. Pozostała treść cennika usług turystycznych świadczonych przez Gołuchowski Ośrodek  

       Turystyki i Sportu na rok 2024 pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gołuchowskiego Ośrodka Turystyki                       

i  Sportu. 

 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Marek Zduenk 


